



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:  
0290672562  
Fone: (54) 32178069  
alexandrebristotme@gmail.com  
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

**Pedido  
43.013**



**CLIENTE - CPF: 488.432.960-00**

**MARIA FREITAS**

**Cliente: 0006.0000.001.550**

**Fone 1: (51) 997140960**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 11/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: AFONSO AGOSTINE, 649, JARDIM OLIVIA -  
Coronel Bicaco - RS - CEP: 98585-000**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
64600	14,05	M2	22,90	321,75	CD E
PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 5					
66611	20,08	M2	24,90	499,99	CD E
PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50 Volumes: 8					
28794	1	UN	249,00	249,00	CD E
PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA					
69044	3	UN	125,00	375,00	CD E
CAIBRO PINUS 15X15X2,70					
63534	2	UN	75,00	150,00	CD E
CAIBRO PINUS 8X8X5,40					
Quantidade: 40,13				Subtotal: 1.595,74	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 30,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 1.625,74**

Dinheiro: 300,00

Pix QR CODE: 475,74

P.O.S. Cartão Crédito 3X: 850,00

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **11/03/2025 11:13:18**

Vendedor: **INGRID DA SILVA BILICO (54)32178069**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)